平素は、南海バス、南海ウイングバス金岡をご利用いただき誠にありがとうございます。

　 このたび、金岡車庫（堺市北区新金岡町五丁１番３号）を閉鎖し、管轄する路線を堺営業所（堺市

堺区戎島町４丁１番地)及び東山営業所（堺市中区東山８０３番地）へ移管するとともに、ダイヤ改正

を実施致しますのでお知らせ致します。

　 お客さまの長きにわたるご利用に深く御礼申し上げるとともに、引き続き、弊社バスをご利用頂き

ますよう心よりお願い申し上げます。

１．実施日 平成２５年９月１日（日）

※当社ホームページでの新時刻表のご案内開始は、平成２５年８月２６日（月）予定

平 成 ２ ５ 年 ８ 月 ２ １ 日

南 海 バ ス 株 式 会 社
南海ウイングバス金岡株式会社

金岡車庫の閉鎖について

記

お 客 さ ま 各 位

２．移管路線

　（１）金岡車庫より堺営業所へ移管する路線

（※1）新金岡団地線40・41・特41・43系統は廃止します。

（※2）金岡線（起点：堺東駅前～終点：金岡町）を白鷺駅前へ延伸するとともに、三国ヶ丘駅前へ
　 　   乗り入れします。

　上記路線の新管轄営業所・お問い合わせ先：南海バス　堺営業所　TEL:０７２－２２３－８８７７

金岡町 白鷺駅前

中もず駅前 初芝駅前

堺東駅前

河内松原駅前

地下鉄北花田駅前

阪和堺市駅前

南花田町

浅香・阪和堺市駅前

浅香

29

9

新金岡団地線(※1)

河内天美線

野遠・北野田線

初芝線

北花田線

堺駅南口

金岡線(※2)
特15 三国ヶ丘駅前

特30

地下鉄北花田駅前30

布忍線

堺駅南口
地下鉄新金岡駅前 阪和堺市駅前

三国ヶ丘駅前 地下鉄新金岡駅前

42

28

24

33

15

特35

35

10

系統番号 起点 主要経由地 終点
堺駅前 堺東駅前

地下鉄北花田駅前

浅香
堺東駅前

河内天美駅前

堺東駅前 阪和堺市駅前
南花田町

堺東駅前 阪和堺市駅前 地下鉄新金岡駅前

地下鉄北花田駅前

路線

　（２）金岡車庫より東山営業所へ移管する路線

（※1）中もず・平尾線は南海ウイングバス金岡の運行です。

　（３）堺営業所より東山営業所へ移管する路線

　上記路線の新管轄営業所・お問い合わせ先：南海バス　東山営業所　TEL:０７２－２３６－２５２６

美原金岡線 46 地下鉄新金岡駅前 大饗 美原区役所前

地下鉄新金岡駅前 野遠
大美野噴水前

北野田駅前45
野遠・北野田線

44

以　上

中もず駅前

初芝駅前 黒山
平尾

堺東駅前 津久野駅前 堀上緑町一丁

堺東・鳳西町線 13

津久野線

起点 主要経由地 終点路線 系統番号

18

堺東駅前 市立堺病院前 鳳西町南

61・特61

53・特53 初芝駅前
中もず・平尾線（※1）

美原初芝線 47 美原区役所前 菩提 初芝駅前

主要経由地 終点路線 系統番号 起点